

Peder Jakobsen Randers Holding ApS

Skovstjernevej 34, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 65 63 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peder Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder Jakobsen Randers Holding ApS Skovstjernevej 34 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 65 63 78
	Stiftet: 3. juli 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peder Jakobsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	Danish Property Development A/S, Randers Dytmærskens 6-8 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-29.191	-17.165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	204.207	123.852
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-1.553</u>	<u>-7.206</u>
Resultat før skat	173.463	99.481
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>173.463</u>	<u>99.481</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.207	2.963
Udbytte for regnskabsåret	37.395	0
Overføres til overført resultat	<u>31.861</u>	<u>96.518</u>
Disponeret i alt	<u>173.463</u>	<u>99.481</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.487.614	1.383.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.487.614	1.383.407
Anlægsaktiver i alt	1.487.614	1.383.407
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	37.395	0
Tilgodehavender i alt	137.395	100.000
Omsætningsaktiver i alt	137.395	100.000
Aktiver i alt	1.625.009	1.483.407

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	135.000	135.000
4 Overkurs ved emission	1.245.444	1.245.444
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.170	2.963
6 Overført resultat	54.150	22.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	37.395	0
Egenkapital i alt	<u>1.579.159</u>	<u>1.405.696</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.850	50.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Anden gæld	0	21.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.850</u>	<u>77.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.850</u>	<u>77.711</u>
Passiver i alt	<u>1.625.009</u>	<u>1.483.407</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.553	7.206
	1.553	7.206
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.380.444	1.380.444
Kostpris 31. december 2015	1.380.444	1.380.444
Opskrivning 1. januar 2015	2.963	-20.889
Korrektion af tidligere opskrivning	-74.965	0
Årets resultat	279.172	123.852
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2015	107.170	2.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.487.614	1.383.407
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danish Property Development A/S	Randers	25 %
Dytmærskens 6-8 ApS	Randers	33,33 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	135.000	135.000
	135.000	135.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	1.245.444	1.245.444
	1.245.444	1.245.444

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.963	0
Resultatandel	<u>104.207</u>	<u>2.963</u>
	<u>107.170</u>	<u>2.963</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	22.289	-74.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.861</u>	<u>96.518</u>
	<u>54.150</u>	<u>22.289</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for 3. mands gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i unoterede aktier for associeret virksomhed. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Aktier i Danish Property Development A/S	0 t.kr.	